
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від   28.03.2017   №  210                                                                                            
м.Бровари

Про встановлення тарифу на послуги з 
утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій по житловому
будинку, що розміщений за адресою:
м. Бровари, вул. Оболонська, 72

Відповідно до рішення Броварської міської ради від 05.03.2015 року          
№ 1409-53-06 «Про безоплатне прийняття у комунальну власність територіальної 
громади м. Бровари гуртожитку по вул. Оболонська, 72», відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 року             № 869 «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 
послуги», відповідно пп.2 п.1 ст. 7 та ст. 31 Закону України «Про житлово-
комунальні послуги», керуючись п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Встановити економічно обґрунтований тариф на послуги з утримання будинку 
і споруд та прибудинкової території по житловому будинку, який має статус 
«Гуртожитку» № 72 по вул. Оболонській в м. Бровари, згідно з додатком.
2. Дане рішення набуває чинності  через 15 днів з часу його оприлюднення.
3. Зобов’язати КП "ЖЕК - 4" забезпечити укладання із споживачами Договорів 
про надання послуг з утримання будинку і споруд та прибудинкової території, 
відповідно до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                  І.В. Сапожко



                                                                         Додаток                                                                                                                                                                                         
до рішення Виконавчого комітету 

Броварської міської ради Київської області
від 28.03.2017  № _210_

Тариф на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 
по житловому будинку, що розміщений за адресою: 

м.Бровари,вул.Оболонська,72

№ п/п Перелік послуг Тариф ,грн./м2

1 2 3
1. Прибирання прибудинкової території 0,68
2. Вивезення твердих побутових відходів 0,98

3. Освітлення місць загального користування 0,53
4. Обслуговування димовентиляційних каналів 0,04

5.

Технічне обслуговування внутришньо-будинкових 
систем гарячого і холодного 
водопостачання,водовідведення,централізованого 
опалення та ліквідації аварій у внутришньо-
будинкових мережах 0,95

6. Тариф на кв м загальної площі в т.ч. ПДВ 20% 3,18

Керуючий справами виконкому                                                           Кузнєцов К.В.


